tünde; ebced* hesabına göre 919 (1513)
yılını veren bugün mevcut olmayan bir ki
ta besi bulunuyordu. Türbe, Sultan Il. Ba
yezid'in oğullarından Şehzade Ahmed'in
1S13'te Yavuz Selim tarafından öldür
tülen oğlu Şehzade Osman Bey'in tür
besi olarak kabul edilir. Ancak içinde bu
gün sanduka yoktur. Halbuki Uzunçar
şılı burada mermer bir sandukanın var
lığından bahseder.

Bu külliyeye ait yapılar
dan bir diğeri de bu bölgeyi şehre bağ
layan köprüdür (bk. BEYAZlT Il KÖPRÜSÜ).

Kil i ve Akkirman seferine çıkmak üzere
889 Heblülahir'inde (Mayıs 1484) Edir
ne'ye gelen ll. Bayezid burada konak
ladığı günlerde yapıların temelini attır
mış, cami kitabesine göre 893 ( 1487 -88)
yı lında tamamlanmıştır. Külliyenin di
ğer binalarının da aynı tarihlerde bitiril
diği tahmin edilebilir. Beyazıt Külliyesi '
nin üç vakfıyesi tesbit edilmiştir. Bun
lardan birincisi 892 Cemaziyelahir (Hazi
ran 1487) tarihli olup Arapça'dır (VGMA,

Defter, nr. 13791 8) Vakıf görevlilerinin
daha iyi anlayabilmeleri için padişahın
isteğiyle Türkçe olarak yazılan ve vazife
Iiierin tam listesiyle alacakları ücretleri
gösteren ikinci vakfiye 895 ( 1489 -90) yı

lında kaleme a lı nmıştır. Ayrıca 898 Zilka
desi (Ağustos 1493) başlarına ait bir vak
fiyeden 29 Receb 913'te (4 Aralık 1507)
istinsah edilmiş olup Vakıflar ve Başba

kanlık arşivlerinde birer kopyası sakla
nan ve 1214'te ( 1799) yazılmış bir kop
yası daha tesbit edilen üçüncü bir vak
fiyesi daha bulunmaktadır.